



LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO N° 2019.05.15.23.RP.FAS

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 34449 - 0663 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI N.º 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NA LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO N° 2019.05.15.23.RP.FAS.

DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURAS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ELETRODOMÉSTICOS, MOBÍLIA E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO DESTINADOS A SECRETARIA DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE MILHÃ.

LOTE 01 - EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
1.1	COMPUTADOR COMPLETO COM MONITOR 19,5" COMPUTADOR COM MONITOR 19.5" LED PROCESSADOR INTEL CORE I5 OU SIMILAR 6GB MEMÓRIA, HD 1TB, WIFI - KIT MOUSE OPTICO USB, TECLADO E CAIXA DE SOM.	UND	BRASINT	10	R\$ 3.004,05	R\$ 30.040,50
1.2	HD EXTERNO 1TB USB PORTÁTIL EXPANSION	UND	SEAGATE	6	R\$ 423,32	R\$ 2.539,92
1.3	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL A LASER DUPLEX DE MEDIO PORTE, TECNOLOGIA: LASER ELETROFOTOGRAFICO; RESOLUÇÃO MÁXIMA: 1200 X 1200 DPI; CAPACIDADE ADF: 50 FOLHAS, BANDEJA 250 FOLHAS; SAÍDA 150 FOLHAS; CICLO MENSAL 50.000 PÁGINAS; FUNÇÃO CÓPIA EM DUPLEX, VELOCIDADE DE IMPRESSÃO 40 PÁGINAS POR MINUTOS; DIGITALIZA PARA: ARQUIVO, IMAGEM, E-MAIL, OCR, FTP, USB, PASTA DE REDE (CIFS) NA RESOLUÇÃO MÁXIMA DE 1.200 X 1.200 DPI; DIGITALIZA DIRETO PARA PEN DRIVER COM CAPACIDADE DO TONER PARA 8.000 PÁGINAS; E CAPACIDADE DO CONJUNTO DE CILINDROS 30.000 PÁGINAS. TAMANHOS DO PAPEL: CARTA, A6, B5, A4, (ISO / JIS), A5, A5(EDGE LONG), B6 (ISO), EXECUTIVE. VOLTAGEM 110V, GARANTIA MÍNIMA DO FABRICANTE DE 1 ANO.	UND	BROTHER	4	R\$ 2.340,30	R\$ 9.361,20
1.4	LEITOR BIOMÉTRICO PROFISSIONAL FINGKEY	UND	FINGKEY	2	R\$ 671,31	R\$ 1.342,62
1.5	MODULO ISOLADOR 1500VA, ENTRADA: MONO 220V TENSÃO SAÍDA: 115V NÚMERO DE TOMADAS: 4 TOMADAS PROTEÇÕES: SURTOS DE TENSÃO, SOBRECARGA E SUB/SOBRETENSÃO, COM LED IDENTIFICADOR DA REDE ELÉTRICA.	UND	APP	12	R\$ 469,31	R\$ 5.631,72
1.6	MOUSE ÓPTICO USB PRETO	UND	NEWLINK	12	R\$ 20,48	R\$ 245,76

[Handwritten signatures and initials]

1.7	PAD CAPTURA DIGITAL DE ASSINATURA SIGLITE 1X5 LCD - COM USB - PRETA	UND	TOPAZ	2	R\$ 2.965,48	dois mil, novecentos e sessenta e cinco reais e quarenta e oito centavos	R\$ 5.930,96	cinco mil, novecentos e trinta reais e noventa e seis centavos
1.8	ROTEADOR WIRELESS 300MBPS, DUAS ANTENAS	UND	TP - LINK	8	R\$ 91,32	noventa e um reais e trinta e dois centavos	R\$ 730,56	setecentos e trinta reais e cinquenta e seis centavos
1.9	WEBCAN HD 720P USB	UND	LONGTECH	4	R\$ 194,98	cento e noventa e quatro reais e noventa e oito centavos	R\$ 779,92	setecentos e setenta e nove reais e noventa e dois centavos
VALOR TOTAL LOTE 01							R\$ 56.603,16	cinquenta e seis mil, seiscentos e três reais e dezesseis centavos

LOTE 02 - APARELHOS DE UTENSILHOS DOMESTICOS								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	V. UNIT.		V. TOTAL	
2.1	FOGÃO 5 BOCAS - ACENDIMENTO AUTOMÁTICO, MATERIAL - MESA EM AÇO ESCOVADO - VIDRO - PUXADOR EM ALUMÍNIO, TIPO DE FORNO A GÁS, DIMENSÕES MÍNIMAS: LARGURA 77CM, ALTURA 96CM, PROFUNDIDADE 67CM.	UND	ATLAS	4	R\$ 725,31	setecentos e vinte e cinco reais e trinta e um centavos	R\$ 2.901,24	dois mil, novecentos e um reais e vinte e quatro centavos
2.2	LIQUIDIFICADOR 2,5L, COMPOSIÇÃO PLÁSTICO, 2 VELOCIDADES, CAPACIDADE DO COPO (EM LITROS) TOTAL 2,3L, FUNÇÕES: LIQUIDIFICA, TRITURA E MISTURA, ALIMENTAÇÃO ENERGIA ELÉTRICA, VOLTAGEM 220V, CONTEÚDO DA EMBALAGEM 1 LIQUIDIFICADOR; 1 COPO; 1 FILTRO; 1 EXTRATOR; 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES; 1 CERTIFICADO DE GARANTIA.	UND	ARNO	4	R\$ 600,63	seiscentos reais e sessenta e três centavos	R\$ 2.402,52	dois mil, quatrocentos e dois reais e cinquenta e dois centavos
2.3	TELEVISÃO SMART TV LED 32" - CONVERSOR DIGITAL WI-FI 4 HDMI 3 UBS - SOM 20W	UND	SAMSUNG	6	R\$ 1.837,31	mil oitocentos e trinta e sete reais e trinta e um centavos	R\$ 11.023,86	onze mil e vinte e três reais e oitenta e seis centavos
2.4	VENTILADOR DE PAREDE 60CM, TENSÃO: 220V; POTÊNCIA 190 WATTS; CONSUMO: 0,190KWH; VAZÃO: 1,25M³/M; ROTAÇÃO: 1.410 RPM, 3 HÉLICES, ACOMPANHA CHAVE ROTATIVA DE VELOCIDADE.	UND	VENTISOL	10	R\$ 281,13	duzentos e oitenta e um reais e treze centavos	R\$ 2.811,30	dois mil, oitocentos e onze reais e trinta centavos
VALOR TOTAL LOTE 02							R\$ 19.138,92	dezenove mil, cento e trinta e oito reais e noventa e dois centavos

LOTE 04 - MOBILIÁRIO								
ITEM	ESPECIFICAÇÕES	UND	MARCA	QUANT	V. UNIT.		V. TOTAL	
4.1	ARMÁRIO DE AÇO 1,90M COM DUAS PORTAS E PRATELEIRAS REGULÁVEIS - FECHADURA CONJUGADA A MAÇANETA, TAMANHO MÍNIMO 1,90 X 0,90 X 0,50.	UND	RRAÇO	10	R\$ 820,55	oitocentos e vinte reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 8.205,50	oito mil, duzentos e cinco reais e cinquenta centavos
4.2	ARMÁRIO EM MDF, COM 2 PORTAS, SUPORTE ARAMADO, PRATELEIRAS INTERNAS E RODINHAS, LARGURA: 90 CM X ALTURA: 163CM X PROFUNDIDADE: 32CM.	UND	JFLEX	6	R\$ 573,21	quinhentos e setenta e três reais e vinte e um centavos	R\$ 3.439,26	três mil, quatrocentos e trinta e nove reais e vinte e seis centavos

4.3	ARQUIVO DE AÇO ULTRA EM CHAPA 26 - 4 GAVETAS - FECHADURA COM DUAS CHAVES, DIMENSÕES MÍNIMAS DO GAVETEIRO: 133CM (ALT.) X 46CM (LARG.) X 49CM (PROF.)	UND	RRAÇO	10	R\$ 627,65	seiscientos e vinte e sete reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 6.276,50	seis mil, duzentos e setenta e seis reais e cinquenta centavos
4.4	CADEIRA SECRETÁRIA COM RODÍZIO, COM ASSENTO E ENCOSTO ANATÓMICO, COM REGULAGEM DE ALTURA, CARGA MÁXIMA: 95KG.	UND	JFLEX	20	R\$ 272,98	duzentos e setenta e dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 5.459,60	cinco mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e sessenta centavos
4.5	CADEIRA SECRETÁRIA FIXA, ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO EM ESPUMA LAMINADA; CAPACIDADE DE PESO DE ATÉ 110KG, PINTURA EPÓXI.	UND	JFLEX	24	R\$ 129,63	cento e vinte e nove reais e sessenta e três centavos	R\$ 3.111,12	três mil, cento e onze reais e doze centavos
4.6	ESTANTE DE AÇO MULT-USO C/ 6 PRATELEIRAS, ALTURA 1,83M, LARGURA 0,92M, PROFUNDIDADE 0,30M, PINTURA ELETROSTÁTICA COM TINTA EPÓXIPOILÉSTER, CAPACIDADE 30KG POR BANDEJA OU 120KG CARGA TOTAL.	UND	RRAÇO	10	R\$ 162,98	cento e sessenta e dois reais e noventa e oito centavos	R\$ 1.629,80	mil seiscientos e vinte e nove reais e oitenta centavos
4.7	MESA DE ESCRITÓRIO 04 GAVETAS EM L, BASE EM AÇO/FERRO PINTADO, FORMATO EM L, CONFECCIONADA EM MDP/MDF, DIVISÕES DE 4 GAVETAS. ALTURA 77CM X LARGURA 187CM.	UND	JFLEX	6	R\$ 503,99	quinhentos e três reais e noventa e nove centavos	R\$ 3.023,94	três mil e vinte e três reais e noventa e quatro centavos
4.8	MESA ESCRITÓRIO SECRETÁRIA EM MDP15MM - DIMENSÕES 120CM X 60 CM X 75CM, ESTRUTURA DOS PÉS EM FERRO - DUAS GAVETAS COM CHAVES.	UND	JFLEX	10	R\$ 296,98	duzentos e noventa e seis reais e noventa e oito centavos	R\$ 2.969,80	dois mil, novecentos e sessenta e nove reais e oitenta centavos
4.9	SUPORTE PARA CPU E ESTABILIZADOR, SUPORTE COM ALTURA DE 29 CM NA LATERAL; LARGURA DE 22 CM (LIVRE) PARA A CPU; FABRICADO EM MDF DE 15MM; 04 RODÍZIOS 30 MM COM CHAPA.	UND	JFLEX	20	R\$ 111,95	cento e onze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.239,00	dois mil, duzentos e trinta e nove reais
VALOR TOTAL LOTE 04							R\$ 36.354,52	trinta e seis mil, trezentos e cinquenta e quatro reais e cinquenta e dois centavos

TOTAL GLOBAL							R\$ 112.096,60	cento e doze mil e noventa e seis reais e sessenta centavos
--------------	--	--	--	--	--	--	----------------	---

COTAMOS PARA O OBJETO EM LICITAÇÃO O VALOR TOTAL DE							R\$ 112.096,60	cento e doze mil e noventa e seis reais e sessenta centavos
---	--	--	--	--	--	--	----------------	---

[Handwritten signatures and marks]



MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI
CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A - CENTRO
SENADOR POMPEU - CE CEP: 63.600-000
FONE: (88) 9.9801-7502



LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO N° 2019.05.15.23.RP.FAS

RAZÃO SOCIAL: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI

CNPJ.: 02.347.734/0001-77 C.G.F.: 06.264262-6

ENDEREÇO: RUA JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - LETRA A, CENTRO, CEP: 636000-000, SENADOR POMPEU - CE

FONE: (88) 34449 - 0663 E-MAIL: LICITACAOMAXELETRO@GMAIL.COM

BANCO: BANCO DO BRASIL AGÊNCIA: 0239-9 CONTA CORRENTE N°: 7078-5

ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEIRA SUBMISSÃO AOS DITAMES DA LEI N.º 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E, ÀS CLÁUSULAS E CONDIÇÕES PREVISTAS NA LICITAÇÃO MEDIANTE PREGÃO N° 2019.05.15.23.RP.FAS.

DECLARAMOS QUE NO PREÇO PROPOSTO, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS CUSTOS NECESSÁRIOS PARA O FORNECIMENTO DO OBJETO DA LICITAÇÃO EM REFERÊNCIA, BEM COMO TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, COMERCIAIS E QUAISQUER OUTRAS DESPESAS QUE INCIDAM OU VENHAM A INCIDIR SOBRE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, E QUE INFLUENCIEM NA FORMAÇÃO DOS PREÇOS DESTA PROPOSTA.

DECLARAMOS AINDA QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO QUE NOS IMPEÇA DE PARTICIPAR DESTA LICITAÇÃO.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURAS DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, ELETRODOMÉSTICOS, MOBÍLIA E EQUIPAMENTOS PARA ESCRITÓRIO DESTINADOS A SECRETARIA DIVERSAS DO MUNICÍPIO DE MILHÃ.

O PRAZO DE EFICÁCIA DESTA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS, A CONTAR DA DATA DA ENTREGA DE SEU RESPECTIVO ENVELOPE.

PRAZO DE ENTREGA: 05 (CINCO) DIAS CONTADOS APÓS A SOLICITAÇÃO DO SETOR COMPETENTE.

SENADOR POMPEU - CE, 29 DE MAIO DE 2019.



Maximiliano Assunção de Jesus
Max Eletro e Magazine EIRELI
CNPJ: 02.347.734/0001-77 CGF: 06.264262-6
Rua José Carlos Sampaio, 229
Letra A - Centro
Senador Pompeu/CE - CEP: 63600-000
Fone: (88) 9.9801-7502